
L I V I N G



Stanovili jsme si cíl vytvořit modulární svět 
sezení, který by současně respektoval individuální 
požadavky. Všechny naše výrobky jsou navrženy 
ve stavebnicovém systému, který lze přizpůsobit 
různým potřebám. Široká nabídka modulů 
umožňuje vytvořit nábytkový kus na míru každému 
prostoru, jakkoliv je jedinečný. Různé typy potahů 
vyhoví požadované funkčnosti a náš nový svět 
inteligentního sezení doplní vhodné příslušenství. 
To, jak sedíme, má významný vliv na kvalitu 
našeho života. Plnohodnotné venkovní pohovky s 
komfortem obývacího pokoje rozšiřují obytnou a 

Vítejte ve  
světě IKONO

užitnou plochu Vašeho domu. Díky odolnosti 
proti vlivům počasí a plnému polstrování nábytku 
můžete nyní začít žít venku úplně jinak. U Vašeho 
bazénu nebo ve wellness zóně můžete odpočívat 
na kvalitní relaxační pohovce a načerpat síly.  
Pro jídelní kouty máme k dispozici moduly s 
odpovídající výškou pro sezení u stolu. Můžete si 
tak se svými blízkými užívat společné večerní 
jídlo v nejvyšším pohodlí. A pokud si budete přát 
zakončit den na pohovce v obýváku, nic nestojí v 
cestě. S našimi moduly můžete sestavit klasické 
formáty nebo zcela individuální uspořádání. 
Forma ani využití nemají žádné hranice.

Vlastnost, která umožňuje složení  
celku z většího počtu jednotlivých  
standardizovaných částí.

Mo-du-la-ri-ta

2  –  3



1

2

3

4

5

6

Potahy našich sedaček stírají rozdíly mezi 
vnitřním a venkovním prostředím. Inovace 
spočívá ve struktuře a povrchové úpravě. 
Takzvaný „lotosový efekt“ způsobuje,  
že tekutina na povrchu látky vytváří kapky 
a odtéká. 

4  –  5

  Vodotěsný potah zajistí maximální  
odolnost i při velmi špatném počasí a 
vysoké vlhkosti.

Více vrstev pěny různých pevností pro 
maximální komfort.

Podkladní rošt ze syntetických  
sklolaminátových lamel zajistí dynamické 
odpružení sedačky.

1

2

3

4

5

6

Záleží také na tom, co je uvnitř  

Skladba modulu  Hliníkový profil – základní kámen každého 
modulu IKONO. Díky patentovaným  
hliníkovým rámům vlastní konstrukce,  
nastavují naše moduly nikdy dříve  
nevídaný kvalitativní standard, který 
zůstane zachován za všech okolností a  
při všech vlivech počasí. Vyzkoušená  
a ověřená technika spojování modulů je 
plně kompatibilní s nosným rámem.

Výškově nastavitelné nábytkové nohy 
umožní optimální ustavení dokonce na 
nerovném podkladu.

Jednotlivé moduly jsou pevně spojeny 
svorkami, které zabrání jejich posouvání. 
Současně je však kdykoliv možné snadno 
vytvořit novou konfiguraci sestavy bez 
použití nářadí.

Dnes tak, zítra jinak.



6  –  7

Cítit se jako doma.

Terasa a balkon 
Str. 8

Obytný prostor
Str. 28

Jídelní kout
Str. 34

Bazén a sauna
Str. 18



Terasa a balkon

Užívejte si slunečné dny a vlahé letní večery venku. Modulární 
systém našich pohovek se přizpůsobí Vašemu prostoru a  
Vašim požadavkům na komfort. Díky plnému polstrování si náš 
nábytek udržuje celoročně příjemnou teplotu a významně  
prodlouží venkovní sezónu. Za příplatek je možno dodat opěrku 
s integrovaným slunečníkem. I při dešti a sněžení zůstává nábytek 
venku na terase a je celoročně připraven k použití.

Terasa a balkon



Pohovka 2 v 1
 
2x sedačka 70 x 140 cm  
1x opěrka 40 x 140 cm
1x opěrka 40 x 180 cm

10  –  11



Díky úzkým opěrkám je možno vytvořit  
komfortní posezení také na omezené ploše  
bytového balkonu.

70 cm

4  –  5

Naopak na rozlehlé terase si můžete vyhrát  
s velkým výběrem modulů při vytváření  

individuální komfortní sestavy.

Terasa a balkon



14  –  15

Žití venku je téma dne. Venkovní kuchyně již nyní 
umožňují trávení části našeho dne na zahradě. 
Díky nábytku IKONO se však nově také venkovní  
terasa mění na plnohodnotnou obytnou a 
relaxační zónu. Tento nábytkový systém Vám 
umožní sjednotit sestavy k sezení a k ležení, aniž 
by to znamenalo omezení jejich funkcionality.

Venku jako doma …

2x relaxační pohovka L

Terasa a balkon



16  –  17

Příklady plánování

8, 5 m

6, 1 m

9, 7 m

7, 5 m

4, 3 m

Terasa a balkon

Prostorná zahradní sestava

4x sedačka 70 x 140 cm 
4x sedačka 70 x 120 cm
2x opěrka 40 x 120 cm
2x opěrka 40 x 140 cm
2x opěrka 40 x 180 cmcm cm

4x područka 30 x 70 cm

2x taburet

1x kulatá sedačka 
1x 1 / 3 kulatá opěrka

Rohový balkon

1x sedačka 50 x 170 cm 
1x sedačka 50 x 140 cm
1x sedačka 50 x 120 cm
1x sedačka 70 x 70 cm
3x opěrka 20 x 120 cm

Zalomená terasa

2x relaxační pohovka S
1x denní postel S 
1x taburet

5, 8 m



Bazén a sauna

Wellness a spa zóny jsou přímo předurčeny pro pohovky IKONO. 
Díky lotosovému efektu stéká tekutina z povrchu po kapkách a 
nábytek je efektivně chráněn před vlhkostí. Proto ani voda  
upravovaná chlorem nepoškodí strukturu či barevnost potahové 
látky. Využijte svou relaxační zónu na maximum a načerpejte  
energii a sílu na pohodlných pohovkách.

Bazén a sauna



Pohovka 2 v 1  
 
2x sedačka 70 x 140 cm  
1x opěrka 40 x 140 cm
1x opěrka 40 x 180 cm

20  –  21



22  –  23

Rodinný ostrov
 

2x sedačka 70 x 140 cm 
1x sedačka 70 x 120 cm
1x opěrka 40 x 140 cm
1x opěrka 40 x 180 cm

2x područka 30 x 70 cm

Komunikační pohovka
 
4x sedačka 70 x 70 cm  
1x opěrka 40 x 180 cm 
2x opěrka 40 x 70 cm

Bazén a sauna



V místnostech se saunami, vířivkami a bazény se 
rychle vytváří vysoká vlhkost vzduchu.  
Zde přijde k dobru nejen lotosový efekt látkových 
potahů IKONO. Všechny použité materiály mají 
certifikát OEKO-TEX® Standard 100 a vyhovují 
nejnáročnějším hygienickým normám. Je tak 
zamezeno vzniku plísní přes zvýšenou vlhkost 
prostředí.

Pohodovému odpočinku po sauně tak nestojí  
nic v cestě.

24  –  25

Spa ve  
vlastním domě



26  –  27

Příklady plánování
13, 6 m

4 m

9, 5 m

6, 8 m

8 m

7, 5 m

Bazén a sauna

Velký bazén 
s úzkou terasou

3x relaxační pohovka S
1x pohovka 2 v 1
1x denní postel L

Zahrada s bazénem a vířivkou

3x sedačka 70 x 140 cm
1x sedačka 50 x 70 cm 
2x opěrka 40 x 180 cm
1x opěrka 40 x 140 cm

1x taburet

Saunová zóna

3x sedačka 70 x 140 cm
3x opěrka 40 x 140 cm 
2x opěrka 40 x 110 cm



Obývací pokoj

Také ve vnitřních prostorách se uplatní flexibilita uspořádání 
modulů systému IKONO, stejně jako schopnost vyhovět 
požadavkům na maximální komfort. Všechny venkovní látkové 
potahy jsou použitelné rovněž uvnitř díky příjemné povrchové 
struktuře. Kdo by si přál přírodní, přitom však výrazný akcent  
ve vnitřním prostoru, může zvolit naši anilinovou sedlovou kůži  
ve stylu vintage. Jako přírodní materiál získává tento potah  
časem výrazný a jedinečný vzhled.

Obývací pokoj



Obývací pokoj 30  –  31

Pohovka U
 
3x sedačka 70 x 140 cm
3x opěrka 40 x 140 cm 
2x opěrka 40 x 110 cm



32  –  33

Příklady plánování

6, 6 m

6, 1 m

6, 1 m

7, 6 m

4, 2 m

5, 7 m

Obývací pokoj

Domácí kino

3x sedačka 70 x 140 cm 
1x sedačka 70 x 110 cm
1x opěrka 40 x 180 cmcm cm

2x opěrka 40 x 140 cm
1x opěrka 40 x 70 cm
1x područka 40 x 110 cm

Arkýř s výhledem

2x sedačka 110 x 160 cm
1x opěrka 20 x 200 cm
2x opěrka 40 x 110 cm

Vstupní hala

3x sedačka 70 x 140 cm
3x opěrka 40 x 140 cm 
2x opěrka 40 x 110 cm



Jídelní kouty

Jídlo spojuje a pokud se při něm navíc pohodlně sedí, prodlužuje  
se čas strávený společně s blízkými. Náš samostatný systém pro 
gastronomické provozy je s oblibou používán také pro privátní 
jídelní kouty uvnitř nebo na venkovní terase. Tato víceúčelovost 
umožní plnohodnotné uplatnění venku nebo uvnitř domu.

Jídelní kouty



Jídelní kouty 36  –  37



Židle Square

38  –  39



40  –  41

Příklady plánování

5, 1 m

6 m

7, 1 m

6, 6 m

3, 3 m

5, 8 m

Jídelní kout na terase

3x židle Square 

2x sedačka 50 x 200 cm
2x opěrka 20 x 200 cm
1x opěrka 20 x 70 cm

Otevřený jídelní kout

6x židle Square
Jídelní kout ve výklenku

2x sedačka 50 x 120 cm
1x sedačka 50 x 90 cm
2x opěrka 20 x 120 cm
1x opěrka 20 x 90 cm 
2x opěrka 20 x 70 cm cm c cmcm

Jídelní kouty



1

5

3

2

4

6

Příslušenství

2.  Odkládací stolek

Naše odkládací stolky jsou lisovány z laminátu pod  
vysokým tlakem a jsou proto mimořádně robustní a 
odolné. Bez problémů snesou přímé sluneční záření, 
prach i déšť a dají se snadno vyčistit pouze vlhkým 
hadříkem. Rozměrově jsou přizpůsobeny tak, aby se 
daly nasadit jak na taburety, tak na opěrky pohovek.

1.  Slunečník

U opěrných dílů se zabudovanou přípravou je možno 
pohovkovou sestavu doplnit o kvalitní slunečník.  
Dostupné jsou různé barvy a varianty UV odolných 
látek, tvar slunečníku může být kulatý nebo čtvercový.

250 x 250 cm D 250 cm

42  –  43

3.  Měkké polštáře

Dekorativní ozdobný polštář a bederní podpěra  
v jednom.

4.  Polštáře s podhlavníkem

Zádový polštář s odnímatelným válcovým podhlavníkem 
zvýrazňuje vzhled i užitnou hodnotu pohovky.

š. 40 x h. 35 x v. 15 cm

5.  Trojboký podhlavník

Dalším doplňkem, který nabízí maximální flexibilitu,  
je podhlavník ve tvaru trojbokého hranolu.  
Díky protiskluznému povrchu a vnitřnímu dělení 
perfektně drží na místě určení.

6.  Ochranné obaly

Každý jednotlivý modul IKONO je dodáván v  
samostatném přepravním obalu. Ten je možno v 
chladném období použít jako zimní ochranný obal. 
Tímto způsobem balení se vyhýbáme jednorázovým 
plastovým obalům a šetříme životní prostředí.

d. 40 x š. 40 cm

d. 60 x š. 60 cm 

d. 30 x š. 65 cm

v. 30 x š. 60 cm   I   v. 30 x š. 70 cm



1

4

7

1 Pohovka 2 v 1

# Kombinace Celkové rozměryPoužité moduly 

2 Pohovka Sunset

4  Relaxační  
pohovka S 

5  Relaxační  
pohovka M 

6 Denní postel L

7 Denní postel XL

8 Pohovka U

9 Rodinný ostrov 

3  Komunikační 
pohovka

180 x 180 cm /  
250 x 180 cm

2x sedačka 70 x 140 cm  
1x opěrka 40 x 140 cm
1x opěrka 40 x 180 cm 

1x kulatá sedačka
1x 1/3 kulatá opěrka

1x sedačka 70 x 200 cm
1x podhlavník 30 x 60 cm

1x sedačka 90 x 200 cm
1x podhlavník 30 x 70 cm

1x sedačka 200 x 110 cm
2x podhlavník 30 x 70 cm

1x sedačka 200 x 140 cm
2x podhlavník 30 x 70 cm

3x sedačka 70 x 140 cm
3x opěrka 40 x 140 cm 
2x opěrka 40 x 110 cm

2x sedačka 70 x 140 cm 
1x sedačka 70 x 120 cm
1x opěrka 40 x 140 cm
1x opěrka 40 x 180 cm
2x područka 30 x 70 cm

4x sedačka 70 x 70 cm  
1x opěrka 40 x 180 cm 
2x opěrka 40 x 70 cm

170 x 165 cm

200 x 110 cm

200 x 140 cm

360 x 180 cm

180 x 250 cm

180 x 180 cm
2

5

8

3

6

9

Oblíbené kombinace

44  –  45

70 x 200 cm

90 x 200 cm

Plánování



Kůže

Různé potahy mohou být na základní hliníkový 
profil IKONO snadno připevněny pomocí všitého 
lemu. To umožňuje nejen velké množství  
materiálových variant, ale také rychlou výměnu 
potahů. 
 
Příklad: 
Pokud je žádána změna barvy, je možno místo nákupu 
kompletně nové sedačky dodat nový vzhled té původní 
výměnou potahu.

Venkovní látky

Dark Taupe Altbraun

Concrete Ecrue

Carbon Beige Lava

Azalea

Almond

Smog

Adriatic Mocca

Potahy

Vodoodpudivost Snadná údržba

OEKO-TEX ®UV-odolnost

46  –  47Plánování

Široká nabídka vzorů a barevných provedení je Vám k 
dispozici pro splnění individuálních přání. 



48  –  49Plánování

Přehled modulů

H. 50 x Š. 50 cm
H. 50 x Š. 70 cm
H. 50 x Š. 90 cm
H. 50 x Š. 120 cm
H. 50 x Š. 140 cm
H. 50 x Š. 160 cm
H. 50 x Š. 200 cm

H. 70 x Š. 70 cm
H. 70 x Š. 90 cm
H. 70 x Š. 110 cm
H. 70 x Š. 120 cm
H. 70 x Š. 130 cm
H. 70 x Š. 140 cm
H. 70 x Š. 160 cm
H. 70 x Š. 180 cm
H. 70 x Š. 200 cm

H. 70 x Š. 70 cm
H. 70 x Š. 90 cm
H. 70 x Š. 110 cm
H. 70 x Š. 120 cm
H. 70 x Š. 130 cm
H. 70 x Š. 140 cm
H. 70 x Š. 160 cm
H. 70 x Š. 180 cm
H. 70 x Š. 200 cm

H. 90 x Š. 90 cm 
H. 90 x Š. 110 cm
H. 90 x Š. 120 cm
H. 90 x Š. 130 cm
H. 90 x Š. 140 cm
H. 90 x Š. 160 cm
H. 90 x Š. 180 cm
H. 90 x Š. 200 cm

H. 110 x Š. 90 cm
H. 110 x Š. 110 cm
H. 110 x Š. 120 cm
H. 110 x Š. 130 cm
H. 110 x Š. 140 cm
H. 110 x Š. 160 cm
H. 110 x Š. 200 cm

H. 140 x Š. 200 cm

Sedačky

v. 
44

 cm
 

v. 
44

 cm
 

H. 20 x Š. 50 cm
H. 20 x Š. 70 cm
H. 20 x Š. 90 cm
H. 20 x Š. 110 cm
H. 20 x Š. 120 cm
H. 20 x Š. 130 cm
H. 20 x Š. 140 cm
H. 20 x Š. 160 cm
H. 20 x Š. 180 cm
H. 20 x Š. 200 cm

H. 40 x Š. 70 cm
H. 40 x Š. 90 cm
H. 40 x Š. 110 cm
H. 40 x Š. 120 cm
H. 40 x Š. 130 cm
H. 40 x Š. 140 cm
H. 40 x Š. 160 cm
H. 40 x Š. 180 cm
H. 40 x Š. 200 cm 
H. 40 x Š. 220 cm

H. 40 x Š. 140 cm
H. 40 x Š. 160 cm
H. 40 x Š. 180 cm
H. 40 x Š. 200 cm
H. 40 x Š. 220 cm

Opěrky

v. 
71

 cm
 

v. 
71

 cm
 s

 p
říp

ra
vo

u  
na

 s
lu

ne
čn

ík
v. 

71
 cm

 / 
78

 cm

vo
lit

el
né

 
v. 

51
 cm

 / 
44

 cm

H. 30 x Š. 70 cm
H. 30 x Š. 90 cm
H. 30 x Š. 110 cm
H. 30 x Š. 130 cm

H. 40 x Š. 70 cm
H. 40 x Š. 90 cm
H. 40 x Š. 110 cm
H. 40 x Š. 130 cm

Područky

Konfereční 
stolky

v. 
53

 cm
v. 

53
 cm

H. 20 x Š. 50 cm
H. 20 x Š. 70 cm
H. 20 x Š. 90 cm
H. 20 x Š. 110 cm
H. 20 x Š. 120 cm
H. 20 x Š. 130 cm
H. 20 x Š. 140 cm
H. 20 x Š. 160 cm
H. 20 x Š. 180 cm
H. 20 x Š. 200 cm

Odhlučnění

v. 
13

5 c
m

H. 50 x Š. 50 cm
H. 50 x Š. 70 cm
H. 50 x Š. 90 cm
H. 50 x Š. 120 cm
H. 50 x Š. 140 cm
H. 50 x Š. 160 cm
H. 50 x Š. 200 cm



Svět modulárního sezení  

se na Vás těší!

Oficiální prodejce IKONO 

pro Českou republiku

BASPA s.r.o.
Bohunická cesta 727/15
664 48 Moravany

+420 602 545 067
info@baspa.cz
www.baspa.cz

Židle Square I Židle Square II

Zvýšený taburetTaburet Lavice

h. 40 x š. 40 x v. 44 cm h. 40 x š. 40 x v. 51 cm h. 40 x š. 160 x v. 51 cm

h. 60 x š. 40 x v. 51 cm h. 60 x š. 40 x v. 51 cm

Speciální moduly



www.baspa.cz


